
UCHWAŁA NR XLIII/346/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zgorzeleckiego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D relacji Radzimów – Platerówka (do granicy powiatu)” 

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zgorzeleckiemu w roku 2022 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości do 122.289,68 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 
i 68/100) na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2486D relacji Radzimów – 
Platerówka (do granicy powiatu)”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielania pomocy finansowej zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Sulików a Powiatem Zgorzeleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3A6663-0B61-4266-8428-FD3E21A9BC15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


